astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o
parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

COMUNE

Loreto

Astea Spa

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA

ACCESSO BAR DOPOLAVORO STAZ.LORETO

CONTRADA FILELLO

CONTRADA MORLONGO
CORSO T. BOCCALINI

LARGO CADUTI DI NASSIRIYA

LOCALITA' MONTORSO

PIAZZA BASILI A.
PIAZZA CROCEFISSO
PIAZZA DELLA MADONNA

PIAZZA FANINI

PIAZZA GARIBALDI G.

PIAZZA GIOVANNI PAOLO I

PIAZZA GIOVANNI XXIII

PIAZZA KENNEDY J. F.

PIAZZA LEON DEHON N.

PIAZZA LEOPARDI G.

PIAZZA MALCHIODI MONS.G.

PIAZZA MANJANET G.

PIAZZA NAZARETH
PIAZZALE BENEDETTO XV

GIORNO

04/09/2023
31/08/2023
04/09/2023
29/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
22/08/2023
06/09/2023
21/08/2023
22/08/2023
07/09/2023
04/09/2023
06/09/2023
21/08/2023
23/08/2023
22/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
25/08/2023
28/08/2023
22/08/2023
24/08/2023
29/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
22/08/2023
23/08/2023
05/09/2023
22/08/2023
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COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA
PIAZZALE BENEDETTO XV

PIAZZALE LOTTO L.
PIAZZALE PORTA MARINA

PIAZZALE SQUARCIA D.
QUARTIERE NUOVO

STRADA DEL SOLE
STRADA STATALE 16

STRADA STATALE 77 KM.122+600
STRADA STATALE 77 VAL DI CHIENTI
TRAVERSA DELLA CROCE

TRAVERSA FONTANA D.

TRAVERSA TOSCANA

TRAVERSA VIA TOSCANA

VIA ABRUZZO
VIA ALCIDE DE GASPERI

VIA ALDA MERINI
VIA ALIGHIERI D.

VIA ALTOTTING

VIA ARCHI

VIA ARIOSTO L.
VIA ARNO

VIA ASDRUBALI F.

VIA ATTILIO ALFIERI

VIA BANDERUOLA

VIA BARCA

GIORNO

24/08/2023
07/09/2023
21/08/2023
23/08/2023
07/09/2023
22/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
30/08/2023
29/08/2023
07/09/2023
31/08/2023
30/08/2023
29/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
06/09/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
31/08/2023
23/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
01/09/2023
29/08/2023
30/08/2023
04/09/2023
31/08/2023
01/09/2023
23/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
21/08/2023
22/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
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COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA

VIA BELLALUCE

VIA BELLINI V.

VIA BERSAGLIERI D'ITALIA
VIA BORROMEI DON O.

VIA BRAMANTE D.

VIA BRANDIMARTE A.

VIA BRECCE

VIA BUFFOLARECCIA

VIA CARDUCCI G.

VIA CARLO URBANI
VIA CARPINE

VIA CASTELFIDARDO

VIA CAV. DI VITTORIO VENETO

VIA CESARETTI
VIA CIMITERO
VIA COLAJACONO PADRE F.

GIORNO

29/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
01/09/2023
30/08/2023
04/09/2023
22/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
04/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
25/08/2023
21/08/2023
25/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
22/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
07/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
30/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
05/09/2023
21/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
22/08/2023
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COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA

VIA COLAJACONO PADRE F.

VIA COSTA BIANCA

VIA COSTA D'ANCONA

VIA CZESTOCHOWA

VIA DEGLI ORTI

VIA DEI TIGLI

VIA DEL MARE

VIA DELEDDA

VIA DELLE GINESTRE

VIA DELL'OCA BIANCA

VIA DON GUANELLA
VIA EMILIA

VIA ENZO FREGOSI

VIA ERNEST HEMINGWAY
VIA F.LLI BRANCONDI

VIA FIENILI
VIA FILELLO

VIA FONTE DEL TESORO

VIA FONTE DELLE BELLEZZE

VIA FOSCOLO U.

VIA GATTI A.

VIA GIOVANNI FALCONE

GIORNO

23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
21/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
30/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
30/08/2023
28/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
21/08/2023
05/09/2023
07/09/2023
22/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
24/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
22/08/2023
31/08/2023
04/09/2023
29/08/2023
30/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
29/08/2023
01/09/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
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COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA
VIA GRAZIOSI A.

VIA GROTTE

VIA HERMES PADRE L.
VIA IMPACCIO

VIA LAVANDERIA

VIA LAZIO

VIA LEONESSA

VIA LOURDES

VIA LUCIANO PAVAROTTI

VIA M. BIAGI E M. D'ANTONA

VIA MACCARI C.

VIA MADERNO C.

VIA MANLIO GIOSTRA

VIA MANZONI A.

VIA MARCONI G.

VIA MARTIN LUTHER KING

VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA

VIA MARTIRI DELLE FOIBE

VIA MASCAGNI P.

VIA MATTEO RICCI

VIA MATTEOTTI G.

GIORNO

25/08/2023
28/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
22/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
29/08/2023
31/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
05/09/2023
28/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
01/09/2023
29/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
31/08/2023
06/09/2023
23/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
24/08/2023
06/09/2023
30/08/2023
04/09/2023
25/08/2023
28/08/2023
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COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA
VIA MATTHEY U.

VIA MEDAGLIE D'ORO
VIA MIMOSE

VIA MINZONI DON G.
VIA MONTAGNOLA
VIA MONTALE

VIA MONTARICE

VIA MONTECIOTTO

VIA MONTEREALE VECCHIO

VIA MONTORSETTO

VIA NEREO ALFIERI

VIA NERUDA P.

VIA NOBILE G.

VIA P. ANDREA SERTORI

VIA P. BORSELLINO

VIA PADRE PIO

VIA PAGANINI N.

VIA PASCOLI G.
VIA PERGOLESI G. B.

VIA PEROSI L.

VIA PERTINI S.
VIA PIANA

VIA PIANGERELLI

GIORNO

04/09/2023
05/09/2023
28/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
30/08/2023
22/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
31/08/2023
07/09/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
22/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
31/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
22/08/2023
22/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
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COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA

VIA PIANGERELLI

VIA PIRANDELLO L.
VIA PIZZARDETO

VIA POLO M.

VIA PONTELLI B.

VIA PORTA ROMANA
VIA PRIMO MAGGIO
VIA PUCCINI G.

VIA RAMPOLLA DON E.
VIA RICCARDI F.

VIA ROMAGNA

VIA ROSARIO

VIA ROSSINI G.

VIA SACCONI G.
VIA SALVATORE QUASIMODO

VIA SAN FRANCESCO

VIA SAN GIOVANNI BOSCO

VIA SAN GIROLAMO

GIORNO

01/09/2023
25/08/2023
07/09/2023
30/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
07/09/2023
23/08/2023
25/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
06/09/2023
07/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
25/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
29/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
06/09/2023
21/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
07/09/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
31/08/2023
01/09/2023
30/08/2023
31/08/2023

Pag.7/10



astea

COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA
VIA SANGALLO G.

VIA SANTIAGO DE COMPOSTELA

VIA SCIAMANNATA
VIA SELVE S. ANTONIO

VIA SIGNORELLI L.
VIA SISTO V

VIA SOLARI G.

VIA SPONTINI G.

VIA STEGHER I.

VIA SUOR GIUSEPPA MARIA - CARM

VIATASSO T.

VIA TEBALDINI G.

VIA TERSATTO

VIA TEVERE

VIA TONNINI

VIA TOSCANA

VIA TRAVERSA RAMPOLLA

VIA UMBRIA

VIA UNGARETTI

VIA UNGHERIA

VIA VALDICE

VIA VALDICERRO DI SOPRA

VIA VALDICERRO DI SOTTO

GIORNO

28/08/2023
29/08/2023
24/08/2023
29/08/2023
31/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
30/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
29/08/2023
04/09/2023
05/09/2023
31/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
06/09/2023
29/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
05/09/2023
29/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
21/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
25/08/2023
21/08/2023
31/08/2023
21/08/2023
25/08/2023
31/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
31/08/2023
31/08/2023

Pag. 8/ 10



astea

COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

VIA
VIA VANVITELLI L.

VIA VENETO

VIA VERDI G.

VIA VESPUCCI A.

VIA VILLA BERGHIGNA

VIA VILLA COSTANTINA

VIA VILLA MUSONE

VIA VILLA PAPA

VIA VIVALDI A.

VIALE EUROPA

VIALE MARCHE

VIALE MORO A.

VIALE TRIESTE

VICOLO DEGLI STEMMI
VICOLO DEL GROTTOLO

VICOLO SARTORI

ZONA IND.LE BRODOLINI G.

GIORNO

25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
25/08/2023
01/09/2023
29/08/2023
30/08/2023
07/09/2023
04/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
24/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
05/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
28/08/2023
29/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
06/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
21/08/2023
29/08/2023
06/09/2023
07/09/2023
07/09/2023
21/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
30/08/2023
31/08/2023
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CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Loreto

Periodo dal 21/08/2023 al 30/09/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 18/08/2023 entro le ore 13:00

COMUNE VIA GIORNO
Loreto ZONA IND.LE BRODOLINI G. 07/09/2023
ZONA IND.LE S5.77 KM.122+600 30/08/2023
31/08/2023
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